
D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A  
pořadové číslo 6

Číslo související rámcové dohody: 05PU-002223 (dále jen „rámcová dohoda“) 
Číslo dílčí objednávky: 05PU-003205 

Ze dne: 04/2024

Objednatel: Dodavatel:
v

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa České Budějovice 
Adresa: Lidická 49/110

370 44 České Budějovice 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

LION - stavební a obchodní společnost, 
spol. s r. o.
Sídlo: Lidická tř. 1274/246

370 07 České Budějovice 
IČO: 60827602 
DIČ: CZ60827602

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní 
a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje rámcová dohoda. Pořadí právní síly jednotlivých dokumentuje uvedeno 
v odst. 1.6 rámcové dohody.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Obnovu vodorovného dopravního značení na silnicích I. třídy v okresech České Budějovice, 
Český Krumlov, Jindřichův Hradec, Prachatice a Písek, které nesplňuje retroreflexi dle platných 
předpisů, čije poškozené a ohrožuje bezpečnost silničního provozu.

Místo dodání: Úseky silnic na okresech ČB, ČK, JH, PT a PI v Jihočeském kraji dle rozpisu 
VDZ v příloze.

Termín dodání (Doba pro dokončení): 31.10.2025 

Kontaktní osoba objednatele: ......................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 2 002 395,00 / 2 422 897,95 

Zádržné v Kč / maximální celková výše zadržení plateb v Kč: není 

Další informace pro dodavatele:
Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Dílčí smlouva se řídí právem České republiky.

Smluvní pokuty jsou stanoveny v článku XII. rámcové dohody.

1



Bankovní záruka je komplexně upravena v článku XIV. rámcové dohody. Ustanovení odst. 4.4 
a 4.6 Smluvních obchodních podmínek se nepoužije.

Pojištění je komplexně upraveno v odst. 6.2 rámcové dohody. Ustanovení odst. 14.2 Smluvních 
obchodních podmínek se nepoužije.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ředitelka Správy
České Budějovice

Příloha č. 1 -  Rozpis VDZ silnic 1/3,1/20,1/34,1/39 

Příloha ě. 2 -  Položkový rozpočet plnění

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE. VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně
Datum: 24.04.2024 14:46:40 +02:00

2



I J L ,  AEonruTvf smíc a dAwc Cn
I  0080R ŠUMÍM MTABAHKY * HOC

Příloha č . 1 Rozpis komunikací - Oblast 1 JIH, Objednávka č . 6
Obnova VDZ 2020 - 2024

Pozn.
délky v km 
plochy v m2 
staničení v km

Komunikace Místopis

Začátek siln ice Konec silnice

Délka tahů Délka větví a 
odd.č.2 Délka úseků Plocha

Délka 
úseků bez 
výpočtu 
plochy

Délka nedělených 
čtyřpruhú

Délka dělených 
čtyřpruhúč ís lo  úseku Staničení na 

úseku
Staničení
provozní

Č ís lo  úseku Staničení na 
úseku

Staničení
provozní

I/3
odbočka HI/14^1 á, hr. okr. T A  až až Óoln l Dvořišté, státní 
hranice

I/20
za  odbočkou Malovičky, hr. okr. PT  a ž  České  Budějovice, 
křižovatka D iamant s  1/3

I/34 č e s k é  Budějovice, křiž.s 1/3 až Dvorce, hr.okr.JH + Třeboň H m H m
I/34J České Budějovice, propojeni okruhů a ž  O K  Okružní, mm ^m
I/39 M UK  Štilec se  siln ic i 1/3 až Pernek, hranice okresu PT

Digitálně
Datum: 24.04.2024 14:46:07 +02:00



RD na stavební práce - JHC Obnova VDZ v Jihočeském kraji Oblast 1 JIH v letech 2020 - 2024, Objednávka č. 6 Příloha  č. 2  Po ložkový rozpočet p ln ěn í

Č ís lo
p o lo ž k y

K ó d  p o lo ž k y  
H e lios

K ó d
p o lo ž k y
OTSKP

N ázev p o lo ž k y
M ěrná

je d n o tk a
P ře d pok ládaný  
p o č e t M J H lm

Je d n o tko vá  
cena (v  K č  bez

DPH)

N abídková
cena

(v  K č  bez DPH)

O b n o v a  v o d o r o v n é h o  d o p ra v n íh o  z n a č e n í

1

3751 915111 VOD OROVN É D O PR AVN Í ZNAČENÍ BAR VO U  HLADKÉ

m2
- značen í dě líc ích  a vod íc ích  ča r provedené barvou
- položka zahrnuje: W Ě Ě Ě tĚ W ĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚM

- dodán í a pok ládku  nátěrového m ate riá lu  (m ěří se pouze  natíraná plocha)
- předznačení a re fle xn í úpravu

2
3811 915112 VOD OROVN É D O PR AVN Í ZNAČENÍ - ODSTRANĚNÍ NEDESTRUKTIVNÍ M ETO D O U

m2Odstraněn í VDZ nedestruk tivn í m etodou  (otryskán í tlakovou  vodou  nebo brokováním ) a odk lizen í vzn ik lé  
suti

3
3811 915112 VOD OROVN É D O PR AVN Í ZNAČENÍ - ODSTRANĚNÍ DESTRUKTIVNÍ M ETO D O U

m2 —Odstraněn í VDZ frézován ím  s odk lizen ím  vzn ik lé  suti

4

3752 915221R.1 VOD OR D O PRAV  ZN A Č  PLASTEM  STRUKTURÁLNÍ /  PROFILOVANÉ

m2
Značen í dě líc ích  a vod íc ích  čar provedené d louhoživo tným  m ateriá lem

položka zahrnuje: ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ i

- dodán í a pok ládku  nátěrového m ate riá lu  (m ěří se pouze  natíraná  plocha)

- předznačení a re flexn í úpravu

5

3753 915221R.2 VOD OR D O PRAV  ZN A Č  PLASTEM  STRUKTURÁLNÍ /  PROFILOVANÉ S AKUSTICKÝM  EFEKTEM

m2
-

Značen í vod íc ích  p říp adně i dě líc ích  čar p rovedené d louhoživo tným  m ateriá lem  s akustickým  e fek tem  - 
dvousložkový p last

po ložka zahrnuje:

- dodán í a pok ládku  nátěrového  m ate riá lu  (m ěří se pouze  natíraná plocha)

- předznačen í a re fle xn í úpravu

6

3521 915211 VOD OR D O PRAV  ZN A Č  - PLOŠNÉ V  BARVĚ

m2

Značen í barvou stínů , nápisů, šipek, stop čar

po ložka zahrnuje: ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ i

- dodán í a pok ládku  nátěrového  m ateriá lu

- předznačen í a re fle xn í úpravu

7

3533 91552R.2 VOD OR D O PRAV  ZN A Č  - PLOŠNÉ VE STRUKTU RÁLNÍM  PLASTU

m2
Značen í přechodů  p ro  chodce ve s truk tu rá ln ím  plastu

po ložka zahrnuje: ■ ■ ■ ■ mam
- dodán í a pok ládku  nátěrového m ateriá lu

- předznačen í a re fle xn í úpravu

8

3534 91552R.3 VOD OR D O PRAV  ZN A Č  - PLOŠNÉ VE ŠTĚRKOVÉM  PLASTU

m2
Značen í plastem  stínů , nápisů, šipek, stop  čar

po ložka zahrnuje: ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ W tĚ Ě Ě H Ě K Ě M

- dodán í a pok ládku  nátěrového m ateriá lu

- předznačen í a re fle xn í úpravu

P o m o c  p rá c e  zříz. n e b o  zajišť. re g u la c i a o ch ra n u  d o p r a v y

9
2181 02720.1

PO M O C  PRÁCE ZŘÍZ. NEBO  ZAJIŠŤ. REGULACI A  O CH RAN U  D O PRAVY  - UZAVŘEN Í JEDNOHO  JÍZDNÍHO 
PRUHU SILNICE- ŘÍZENÍ PROVO ZU  KYVADLOVÉ NÁLEŽITĚ PO UČENÝM I OSO BAM I den

zahrnuje veškeré práce a m a teriá l souv ise jící s p roveden ím  DIO dle aktuá lně p latných provozn ích sm ěrnic 
ob jednate le

10

2183 02720.3
PO M O C  PRÁCE ZŘÍZ. NEBO  ZAJIŠŤ. REGULACI A  O CH RAN U  D O PRAVY  - UZAVŘEN Í JEDN OHO  JÍZDNÍHO 
PRUHU SILNICE - ŘÍZENÍ PRO VO ZU  SEM AFO R Y den

-zahrnuje veškeré práce a m ateriá l souv ise jící s proveden ím  DIO d le  aktuá lně  platných provozn ích sm ěrnic 
ob jednate le

11

2184 02720.4
PO M O C  PRÁCE ZŘÍZ. NEBO  ZAJIŠŤ. REGULACI A  O CH RAN U  D O PRAVY  - U ZAVŘEN  LEVÝ PRUH - DO PRAVA  
VYVED ENA DO  PRAVÉH O  PR U H U  A  N A  KRAJNICI

den

- — —zahrnuje veškeré práce a m ateriá l souv ise jící s p roveden ím  DIO dle  aktuá lně  platných provozn ích sm ěrnic 
ob jednate le

12
2186 02720.5

PO M O C  PRÁCE ZŘÍZ. NEBO  ZAJIŠŤ. REGULACI A  O CH RAN U  D O PRAVY  - U ZAVŘEN A  KRAJNICE - DO PRAVA  
VEDENA VE STÁVAJÍCÍCH PRUZÍCH DÁLNICE

den

—zahrnuje veškeré práce a m a teriá l souv ise jící s p roveden ím  DIO dle  aktuá lně  p latných  provozn ích sm ěrnic 
ob jednate le

13
2187 02720.6

PO M O C  PRÁCE ZŘÍZ. NEBO  ZAJIŠŤ. REGULACI A  O CH RAN U  D O PRAVY  - UZAVÍRKA  JEDN OHO  JÍZDNÍHO 
PRUHU , D O PR A VA  VED EN A  JED N ÍM  NEBO  D V Ě M A  ZBÝVAJÍCÍMI PRU H Y (V PŘÍPADĚ TŘÍPRUHU) den

-
zahrnuje veškeré práce a m a teriá l souv ise jící s p roveden ím  DIO d le  aktuá lně  p latných  provozn ích sm ěrnic 
ob jednate le

14
2189 02720.8

PO M O C  PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A  O CH RAN U  D O PRAVY  - UZAVÍRKA  ZE TŘÍ PRUHŮ DO 
JEDNOHO  PRUH U

den

zahrnuje veškeré práce a m a teriá l souv ise jící s proveden ím  DIO dle  aktuá lně  p latných provozn ích sm ěrnic 
ob jednate le

15
2196 02720.9

PO M O C  PRÁCE ZŘÍZ. NEBO  ZAJIŠŤ. REGULACI A  O CH RAN U  D O PRAVY  - U ZAVŘEN  LEVÝ PRUH  - DO PRAVA  
VYVED ENA DO PRAVÉHO  PRUH U A  N A  KRAJNICI - N O ČNÍ PRÁCE

den

— —zahrnuje veškeré práce a m a teriá l souv ise jící s p roveden ím  DIO dle  aktuá lně p latných provozn ích  sm ěrnic 
ob jednate le

16
2197 02720.10

PO M O C  PRÁCE ZŘÍZ. NEBO  ZAJIŠŤ. REGULACI A  O CH RAN U  D O PRAVY  - UZAVÍRKA JEDN OHO  JÍZDNÍHO 
PRUHU, D O PR A VA  VEDENA JEDN ÍM  NEBO  D V Ě M A  ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY {V PŘÍPADĚ TŘÍPRUHU) - NOČNÍ 
PRÁCE

den
_

zahrnuje veškeré práce a m a teriá l souv ise jící s p roveden ím  DIO dle aktuá lně  p latných provozn ích  sm ěrnic 
ob jednate le

17
2199 02720.11

PO M O C  PRÁCE ZŘÍZ. NEBO  ZAJIŠŤ. REGULACI A  O CH RAN U  D O PRAVY  - UZAVÍRKA ZE TŘÍ PRUHŮ DO 
JEDN OHO  PRUH U - NO ČN Í PRÁCE

den

zahrnuje veškeré práce a m ateriá l souv ise jící s proveden ím  DIO d le  aktuá lně p latných provozn ích  sm ěrnic 
ob jednate le

Sou části každé po ložky je i odstraněni drobného odpadu a vo lných  předm ětů vč. jeho odvozu  na skládku.

N ab íd ková  ce n a  v  K č  bez  D PH 2 002 395,00 K č

D PH  v K č 420 502,95 K č
N ab íd ková  ce n a  v  K č  v če tn ě  D PH 2 422 897,95 K č

Digitálně podepsal:
Datum: 24.04.2024 14:44:48 +02:00



.....................................

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Lion CB <..............................> 
středa 24. dubna 2024 15:18 
......................................... 
Dílčí objednávka č.6 
SKM_C25824042415450.pdf

Posílám dílčí objednáku č.6.

......................
LION -  stavební a obchodní společnost,spol.s r.o. 
Lidická 246
370 07 České Budějovice
e-mail:.............................. 
tel.:........ ........ ....... ; ........ ........ .......

1


